
  

  

Службени лица за посредување со информации од јавен карактер: 

Михајло Чункоски, тел. 077/531-916, e-mail:mihajlo.cunkoski@yahoo.com 
Анита Куневска, моб.тел.077/550-361, e-mail:kunevskaa@yahoo.com 
 

Согласно член 12 од Законот за пристап до информации од јавен карактер 

„(1) Барателот пристап до информацијата  може да бара усно, писмено или 
електронски. 

(2) Барателот е должен во барањето да се произнесе за начинот на натамошната 
комуникација со имателот на информации и тоа усно, во писмена форма или во 
електронска форма. 

(3) Секој барател врз основа на барањето има право на пристап до информација од 
имателот на информации со кои располага и тоа со увид, препис, фотокопија или 
електронски запис.“ 

  

Листа на информации од јавен карактер 

ЛИСТА НА ЈАВНИ ИНФОРМАЦИИ 
 

Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот 
надзор и прекршочната постапка (во понатамошниот текст: Државна комисија) e 
државен орган, самостоен во својата работа со својство на правно лице која е 
основана согласно Законот за основање на државна комисија за одлучување во 
втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка 
(„Служебен весник на Република Македонија“ бр.130/2014, 53/2016 и 11/2018). 
 
 

Адреса:  
улица ,,Кеј Димитар Влахов” бр.4    1000 Скопје 
 
Телефон за контакт: 
02/3 144-474 
 

https://duinspektorat.mioa.gov.mk/sites/default/files/documents/Lista_na_informacii_od_javen_karakter_DUI.doc


Интернет страница: 
www.dkip.mk 
 

Електронска пошта: 
drzavnakomisija@gmail.com 
 
 

Службени лица за посредување со информации од јавен карактер:  
 
Анита Куневска  тел.077/550-361    e-mail   kunevskaa@yahoo.com 
Михајло Чункоски тел.070/357-140   e-mail: mihajlo.cunkoski@yahoo.com 
 

Список на лица вработени во Државната комисија за одлучување во втор 
степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка, со 
позиција: 
 
1.Елизабета Русеска, Претседател на Државната комисија; 
 
2., Шефки  Јашари, Заменик Претседател на Државната комисија; 
 
3.Искра Давитковска-Костовска, член на Државната комисија;   
 
4. Ристанка Лалчевска, член на Државната комисија; 
  
5.Мирјана Панајотова, член на Државната комисија ; 
 
6. Неждет Винца, член на Државната комисија ; 
 
7.Ѓорѓи Чукарски, член на Државната комисија; 
 
8.Љубомир Јорданов –државен советник за инспекциски надзор-дипл.правник 

9.Мирјана Рангелова-раководител на одделение-дипл.правник 

10.Милена Стаменковиќ-советник-правник-(дипломиран правник, м-р. по финансиии 
финансово право) 

11.Анита Куневска-советник-дипл.правник 

12.Тања Ѓурчиновска-советник-дипл.правник 

13.Виолета Шамбар-советник-дипл.правник 

14.Николче Крстевски-советник-дипл.правник 

15.Јован Николов-советник-дипл.правник 

16.Милиќ Прашчевиќ-советник-дипл.правник 

mailto:drzavnakomisija@gmail.com


17.Виолета Вељковиќ Јосифовска-советник-дипл.правник 

18.Страхил Спанчевски-советник-дипл. Правник (правно-историски факултет во 
Р.Бугарија) 

19.Михајло Чункоски-советник-економист (факултет за економски науки) 

20.Никифор Џалев-советник-економист (економски факултет) 

21.Елена Брдароска Спирковска-советник-економист 

22.Стево Насковски-помлад соработник-(дипломиран политиколог, м-р.по правни науки) 

23.Дијана Арсенова-помлад соработник-правен факултет 180 кредити 

24. Наташа Тосева-помлад соработник-економски факултет 

25.Соња Павловска-виш референт-средно гимназиско 

26.Адиса Лимкоска-самостоен референт-средно стручно  

27.Дарко Дедов- возач-средно образование (вработен на определено време до 
31.01.2022) 

 

 

ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

Состав на Комисијата 
 

 Претседател на Државната комисија: 
 
                Елизабета Русеска 

 Заменик Претседател на Државната комисија:  
 

 Шефки Јашари 
 

Членови на Државната комисија:  

 

 Искра Давитковска-Костовска  

 Ристанка Лалчевска  

 Мирјана Панајотова  

 Неждет Винца         



 Ѓорѓи Чукарски 

 

НАДЛЕЖНОСТИ НА ДРЖАВНАТА КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ВТОР 
СТЕПЕН ВО ОБЛАСТА НА ИНСПЕКЦИСКИОТ НАДЗОР И ПРЕКРШОЧНТАТА 
ПОСТАПКА 
 

 Државната комисија одлучува по жалби изјавени против решенија 
донесени во прв степен во инспекциска постапка. 

 Донесува Деловник за својата работа. 
 За својата работа подговтвува Годишен Извештај кој го доставува до 

Собранието на Република Македонија. 
 Донесува акти со кои го уредува начинот на работа и организација на 

Државната комисија и 
 Врши други работи утврдени со Законот за основање на државна комисија 

за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и 
прекршочната постапка („Служебен весник на Република Македонија“ 
бр.130/2014) и други Закони. 

 

ПРОПИСИ 
 

 Закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор 
степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка  

 Закон за општата управна постапка  

 Закон за инспекциски надзор  
 
  

Буџет на Државната комисија  

 Буџет и Ребаланс на Буџетот на Државната комисија и Завршни 
сметки 

Јавни набавки  

 Годишен план за јавни набавки за 2016 година 

 Годишен план за јавни набавки за 2017 година 

 Измена на Годишниот план за јавни набавки за 2017 година  
 



 Годишен план за јавни набавки за 2018  година 

 Измена на Годишниот план за јавни набавки за 2017 година  

 Годишен план за јавни набавки за 2019  година 

 Измени на Годишниот план за јавни набавки за 2019 година  

 Годишен план за јавни набавки за 2020  година 
 

 

Организациска структура:  

 Правилникот за внатрешна организација на стручната служба на  
Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на 
инспекцискиот надзор и прекршочната постапка број 0101-76 од 
31.07.2015 година. 

 Правилникот за систематизација на работните места во стручната 
служба на Државната комисија за одлучување во втор степен од 
областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка, број 
0101-77 од 31.07.2015 година, 

 Правилник за измена и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во стручната служба на 
Државната комисија за одлучување во втор степен од областа на 
инспекцискиот надзор и прекршочната постапка 0101-77/2 од 
24.12.2015 година. 

 Правилник за измена за дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во стручната служба на 
Државната комисија за одлучување во втор степен од областа на 
инспекцискиот надзор и прекршочната постапка број 0101-37 од 
25.01.2016 година. 

 Правилник за дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во стручната служба на Државната комисија за 
одлучување во втор степен од областа на инспекцискиот надзор и 
прекршочната постапка број 0101-37/2 од 11.02.2016 година. 

 Правилник за дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во стручната служба на Државната комисија за 
одлучување во втор степен од областа на инспекцискиот надзор и 
прекршочната постапка број 0101-37/3 од 09.06.2016 година.  

 



 

Годишни Извештаи: 

 Годишен Извештај за работата на Државната комисија за одлучување 
во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 
постапка во 2015 година  

 Годишен Извештај за работата на Државната комисија за одлучување 
во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 
постапка во 2016 година  

 Годишен Извештај за работата на Државната комисија за одлучување 
во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 
постапка во 2017 година  

 

 Годишен Извештај за работата на Државната комисија за одлучување 
во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 
постапка во 2018 година  

 Годишен Извештај за работата на Државната комисија за одлучување 
во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 
постапка во 2019 година  

 Годишен Извештај за работата на Државната комисија за одлучување 
во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 
постапка во 2020 година  

 
 
 
 

Обрасци: 

 Барање за пристап до информации од јавен карактер 

 
 



 
 

  

 


